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Anbudsspesifikasjon 
 

Eiendom: Hamar stasjonsbygning Dato for befaringen:  

Oppdragsgiver: ROM Eiendom  Kontaktperson: Thomas Kongsvold 

 
 
 
1. Innledning 
 

 
Hamar stasjonsbygning er eid av BaneNOR SF og er en del av Hamar verkstedområde. 
 
Bane NOR SF har ansvar for planlegging, utbygging, forvaltning, drift og vedlikehold av det nasjonale 
jernbanenettet, trafikkstyring og forvaltning og utvikling av jernbaneeiendom. 
 
Det er i år planlagt utvendig vedlikehold av bygget, herunder utskifting av eksisterende markiser. 
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2. Anbuds spesifikasjon 
 
 
 
 
Hamar stasjonsbygning 
 

 Buede og rette markiser skiftes ut, tilstand på stag og armer er ikke vurdert og 
leverandør må vurderte nødvendighet av bytte. 

 Tilsvarende utseende på duk er ønskelig og i utgangspunktet et krav, om annet prises 
må dette komme tydelig frem og bilde vedlegges tilbud. 

 På side(r) mot spor er det ikke lov å benytte bomlift, her skal eventuelt sakselift med 
støtteben benyttes. (Dette vil bli vurdert av hovedsikkerhetsvakt (HSV) før oppstart). 
 

Antall må telles opp av tilbydere under felles befaring. 
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Sikkerhet: 
 

Alle som jobber på oppdrag for Bane NOR, må gjennomføre to lovpålagte sikkerhetskurs. Begge kursene er 

nettbaserte. 

Det første kurset Sikkerhetskurs del 1 Driftsatt Jernbane, gjennomføres på Bane NOR sin kursportal. 

Det andre kurset Sikkerhetskurs del 3, Oppdragsspesifikk Risiko gjennomføres i ISS sin kursportal.  

 

Bane NOR, Sikkerhetskurs del 1. 
Kurset finner du i Bane NOR sin kursportal.  
 

Klikk på linken for oppmelding og gjennomføring: 
http://jernbaneverket.smartlearn.no/Login?ReturnUrl=%2fPres 

 

Finn kurset Del 1, Sikkerhetskurs – Arbeid i og ved spor (se bilde under) 

 
 

For veiledning på Bane NORs hjemmesider: http://www.banenor.no/Marked/Leverandorinfo/E-

laring/sikkerhetskurs-arbeid-i-og-ved-driftssatt-jernbane-og-anleggsomrader/ 

 

Du har selv ansvar for å skrive ut kursbeviset og ha dette med deg for kontroll. Forklaring på hvor du finner 

kursbeviset får du når du har logget inn. 

 

 

Bane NOR, Sikkerhetskurs del 3. 
Kurset finner du i ISS sin portal for kurs og kompetanse; MyLearning. 

 

Opprette profil i MyLearning 

For å få tilgang til kurset må du opprette en profil i ISS sin e-læringsportal.  

Klikk på linken under og fyll inn spørreskjemaet. Du vil da i løpet av kort tid få tilsendt en mail med link til 

portalen og din personlige profil, og kurset kan gjennomføres.  

Du kan legge inn søknader for flere ansatte samtidig. 
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Klikk på linken for registrering: 
https://response.questback.com/isa/qbv.dll/ShowQuest?QuestID=4934970&sid=bM1P6w06pW 

 
 
 
 
Generelle opplysninger:  
 
Tillegg eller avvik skal meldes inn pr mail, arbeidene skal ikke startes før tillegg er godkjent fra 
prosjektleder.  
 
Rigg/Drift og avfallshåndtering prises inn som en egen post. 
 
Sikring/utvendig adgang prises som egen post. 
(Ikke aktuelt) 
 
Det vil bli holdt byggemøter, dette vil bli faste dager når arbeidene starter.  
(vurderes og gjennomføres ved behov). 
 
HMS, SJA, risikovurdering og fremdriftsplan må fremlegges før arbeidene starter opp. 
SJA og risikovurdering oversendes banesjef for godkjenning, før oppstart 
 
FDV dokumentasjon skal fremlegges/oversendes umiddelbart etter at arbeidene er sluttført.  
 
Det er planlagt felles befaring på dette oppdraget fredag 19.05.17 klokken 12.00. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Thomas Kongsvold – Driftsjef – Eiendom 
ISS Facility Services AS - Smeltedigelen 1, Kværnerbyen, 0195 Oslo - NORWAY 
Phone: +47 8155 5155 Mobile: +47 9061 5676 - Web: www.iss.no 
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